PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 023/2015-CJCI

Belém, 27 de fevereiro de 2015.
Protocolo n.° 2015.7.001366-0

Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz(a).

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência cópia do
Memorando PA-MEM-2015/03221, oriundo da Coordcnadoria de Atendimento ao Usuário do

TJ/PA, o qual solicita informações acerca de quais Comarcas do Interior possuem Salão do
Júri e qual a freqüência da realização de Sessões do Tribunal do Júri, a fim de avaliar a
infraestrutura necessária para inslalação de câmeras, com vistas à expansão do serviço de
transmissão de streaming de áudio e vídeo, através do fornecimento de equipamentos,
softwares, técnicos de operação e suporte técnico.

Desse modo, solicito que sejam prestadas as informações solicitadas, no
prazo de cinco dias. diretamente ao e-mail: correuedoria.interiorfgjtipa.ius.br.

Atenciosamente.

\

>.\ \»
MÔNlfcA MACIEL SOARES FONSECA

Juíza Auxiliar da^orregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoriade Justiça das Cornaremdo Interior

Tribunal de Justiça do Estado ,l„Pará - Av. Almirante Harroxo, n'J0S9 - Sala TA - N(Térreo) - fíairro: Souw - Helêm - Pará - CEP. 66613- 710 - TF.L: 320$.3S3$ - J2HS-JS24
lí-mail: corregedoria/interioria fjpM.jlU.br